
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2018 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. V-44 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2018 M. SPALIO MĖNESIUI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

03  9:00 

Metodinė diena „Edukacinės ir 

pažintinės veiklos taikymas socialinio 

pedagogo veikloje“. Metodinio būrelio 

pirmininkė Jolita Baltrūnaitė (4 ak. val.) 

Socialiniai 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Troškūnų 

Kazio Inčiūros gimnazija 
Nemokamas 

05  10:00 

Edukacinė išvyka „Šiuolaikinis 

požiūris į ugdymo procesą ir 

kultūrinis kraštovaizdis “. Programos 

vadovė Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos metodininkė Daiva Žiogienė (6 

ak. val.) 

Klaipėdos 

Marijos 

Montessori 

mokyklos - 

darželio 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g.20  

Dalyvio mokestis 

08  14:00 

 Anykščių ir Molėtų švietimo pagalbos 

tarnybų darbuotojų metodinė diena  

,, Švietimo pagalbos teikimo reikmė ir 

galimybės“. Programos vadovės: 

Anykščių ŠPT direktorė Jolanta 

Bakšienė ir Molėtų r.  ŠPT direktorė 

Alma Vidžiūnienė (3 ak. val.) 

Anykščių ir 

Molėtų 

švietimo 

pagalbos 

tarnybų 

darbuotojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokamas 

09  14:00 

Mini mokymai „Sensorinės įrangos 

naudojimo galimybės“ Paskaitos 

pranešėja Jolanta Bakšienė (2 ak. val.) 

Specialiojo 

ugdymo 

pedagogai 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g.20 

Nemokami 

09, 16,  

23, 30 

 

 

10, 17, 

24, 31 

14:45-

16:45 

 

 

15:30 

17.00 

Tęstiniai mokymai „Skaitmeninio 

(kompiuterinio) raštingumo 

programa“.  Lektorė pedagogė praktikė 

Violeta Raugalienė (20 ak. val.) 

Anykščių 

Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio progimnazija, 

J. Biliūno g. 21 

Dalyvio mokestis 



11  14:00 

Mini mokymai „Sensorinės įrangos 

naudojimo galimybės“ Paskaitos 

pranešėja Jolanta Bakšienė (2 ak. val.) 

Specialiojo 

ugdymo 

pedagogai 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokami 

11  14:00 

„Metodinės priemonės ,,Mįslių 

nameliai“ panaudojimas lietuvių 

kalbos pamokose pristatymas“. 

Paskaitos pranešėja J. Tumo Vaižganto 

gimnazijos logopedė metodininkė 

Raimonda Kirvėlienė (2 ak. val.) 

Specialiojo 

ugdymo 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokamas 

11, 18, 

25  

 15:00-

16:30 

Tęstiniai mokymai „Skaitmeninio 

(kompiuterinio) raštingumo 

programa“. Lektorė pedagogė praktikė  

Violeta Raugalienė (20 ak. val.) 

Anykščių 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazijos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Troškūnų 

Kazio Inčiūros 

gimnazija, Mokyklos g. 

2-3, Žiedonių k., 

Anykščių r. 

Dalyvio mokestis 

15  17:00 

Paskaita „Vaikų savarankiškumas - 

kaip padėti jiems tapti stipriomis 

asmenybėmis“. 

Paskaitos pranešėja Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos psichologė Neringa 

Grybienė (2 ak. val.) 

Anykščių 

lopšelio-

darželio 

,,Žilvitis" 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių lopšelis-

darželis ,,Žilvitis", 

Muziejaus g. 20 

Nemokama 

16  10:00 

Seminaras „Mokymasis kitaip“. 

Lektorius OVC Consulting kompanijos 

lektorius, konsultantas Šarūnas Dignaitis 

(6 ak. val.) 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir 

tęstinio 

mokymosi 

teikėjai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokamas, finansuojamas 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programos 

projekto ,,Kelias į 

bendradarbiavimą” lėšomis 

16  15:00 

Paskaita „Kaip motyvuoti save ir 

kitus“ Paskaitos pranešėjas KTU doc. 

dr. Gintautas Cibulskas (2 ak. val.) 

Anykščių 

Antano 

Vienuolio 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio progimnazija, 

J. Biliūno g. 21 

Dalyvio mokestis 



progimnazijos 

pedagogai 

16  17:15 

Paskaita „Mokyklos ir tėvų 

bendradarbiavimas“.  Paskaitos 

pranešėjas KTU doc. dr. Gintautas 

Cibulskas (2 ak. val.) 

Anykščių 

Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio progimnazija, 

J. Biliūno g. 21 

Dalyvio mokestis 

18 9:00 

Konsultacinė diena Anykščių r. Kurklių 

Stepono Kairio pagrindinėje mokykloje. 

AŠPT specialistai  

Mokyklos 

bendruomenė 

Jolanta 

Bakšienė 

Anykščių r. Kurklių 

Stepono Kairio 

pagrindinė mokykla 

 

18  11:00 

Seminaras „Komandos telkimas ir 

personalo valdymas“. Seminaro lektorė 

psichologė Monika Petkevičienė (6 ak. 

val.) 

Socialinės 

globos namų 

vadovai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių socialinės 

globos namų Burbiškio 

grupinio gyvenimo 

namų filialas, Anykštos 

g. 2 A Burbiškio k. 

Anykščių r. 

Nemokamas 

Registracija baigta 

19  10:00 

Seminaras „Dokumentų valdymas ir 

administracinė kalba“. Seminaro 

lektorė doc. dr. Vida Navickienė (6 ak. 

val.) 

Biudžetinių 

įstaigų 

sekretoriai, 

raštvedžiai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Dalyvio mokestis 

23  10:00 

Viktorina ,,Linksmosios stotelės“. 

Vadovės: pedagogės praktikės: Vilma 

Žvybienė, Dangira Gailevičiūtė, Birutė 

Tretjakova, Vida Uginčienė  

(2 ak. val.) 

Pagrindinių ir 

vidurinių 

mokyklų 

dalykų 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių rajono 

savivaldybės L. ir S. 

Didžiulių viešoji 

biblioteka  

Viktorinos nuostatai adresu: 

https://www.centras.anyksciai.lm.lt/ 

 

23  10:00 

Tęstiniai mokymai „Tarpininkavimas 

(mediacija) švietimo institucijoje: 

tarpininkavimo (mediacijos) samprata 

ir praktinis taikymas“. Programos 

vadovė Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Neringa Grybienė 

(8 ak. val.) 

Socialiniai 

pedagogai, 

dirbantys 

švietimo ar 

vaikų globos 

institucijose 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokami 

https://www.centras.anyksciai.lm.lt/


24  

29 

30 

15:00 

10:00 

10:00 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kursai. 

Programos vadovės: AŠPT specialistai: 

Jolanta Bakšienė, Neringa Grybienė, 

Virginija Kučienė (60 ak. val.) 

Pagrindinių ir 

vidurinių 

mokyklų 

dalykų 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 16 d. 

25  10:00 

Seminaras „Informacinis raštingumas 

ir jo svarba XXI a. mokykloje. 

Bibliotekininko vaidmuo“. Seminaro 

lektorė Lietuvos mokyklų bibliotekų 

darbuotojų asociacijos (LMBDA) 

pirmininkė Dalia Balčytytė (6 ak. val.) 

Bibliotekininkai 
Gražina 

Talačkienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Dalyvio mokestis 

25  14:00 

Seminaras „Gamtamokslinio 

tyrinėjimo priemonės pradinėse 

klasėse: turinys, galimybės ir 

iššūkiai“. Seminaro lektorės: 

,,Gamtamokslinės spintos“ priemonės 

aprašų autorės mokytoja ekspertė Jurgita 

Blažienė ir dr. Rita Makarskaitė 

Petkevičienė (6 ak. val.) 

Pradinio 

ugdymo 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g.20, 

Anykščiai 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 18 d. 

29  09:00 

Edukacinė išvyka „Vaikų ugdymas 

netradicinėse aplinkose“. Programos 

vadovės: Gamtos darželio – vaikų 

dienos priežiūros grupės „Vėjo šalies 

vaikai“ darbuotojai (6 ak. val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Gamtos darželis – vaikų 

dienos priežiūros grupė 

„Vėjo šalies vaikai“, 

Sukinių km. 2D, 

Ukmergės raj. 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 20 d. 

Išvykstama 9 val. nuo Kultūros 

centro 

30  10:00 

Seminaras „Lyderystė mokykloje: 

tikslingos įtakos darymo galimybės“. 

Seminaro lektorius KTU doc. dr. 

Gintautas Cibulskas (6 ak. val.) 

Mokyklų 

vadovai, jų 

pavaduotojai 

ugdymui 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g.20 

Dalyvio mokestis 

30  10:00 

Seminaras „Asmens duomenų 

valdymas ugdymo įstaigose (praktika, 

esminiai aspektai, analizė)“. Seminaro 

lektorė Rasa Rockinienė (6 ak. val.) 

Asmenys, 

atsakingi už 

asmens 

duomenų 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

paalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 20 d. 



apsaugą 

įstaigoje 

30  10:00 

Seminaras „Privalomojo higienos 

įgūdžių mokymo programa“. 

Seminaro lektoriai: SDG konsultacijų 

kompanijos atstovai (8 ak. val.) 

Mokyklų 

bendruomenės, 

komandos 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Jono Biliūno 

gimnazija, Liudiškių g. 

49 

Dalyvio mokestis 

31  10:00 

Seminaras „Privalomojo pirmosios 

pagalbos mokymo programa“. 
Seminaro lektoriai: SDG konsultacijų 

kompanijos atstovai (8 ak. val.) 

Mokyklų 

bendruomenės, 

komandos 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Jono Biliūno 

gimnazija, Liudiškių g. 

49 

Dalyvio mokestis 

Data ir laikas bus 

patikslinti 

Anykščių ir Rokiškio informacinių 

technologijų mokytojų metodinė diena 

,,Mokinių mokymosi motyvacijos 

skatinimas“. Programos vadovė: IKT 

būrelio pirmininkė Violeta Raugalienė   

IKT mokytojai  
Daiva 

Žiogienė 
Vieta bus patikslinta Nemokamas  

Data ir laikas bus 

patikslinti 
„Komunikacija anglų kalba, A1 lygis“ 
(40 ak. val.) 

Suaugusieji  
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokamas, finansuojamas 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programos 

projekto ,,Kelias į 

bendradarbiavimą” lėšomis 

Data ir laikas bus 

patikslinti 
„Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“ 
(40 ak. val.) 

Suaugusieji  
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

Data ir laikas bus 

patikslinti 

Tęstiniai mokymai „Skaitmeninio 

(kompiuterinio) raštingumo 

programa“. (20 ak. val.) 

Suaugusieji  
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20 

Nemokamas, finansuojamas 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi programos 

projekto ,,Kelias į 

bendradarbiavimą” lėšomis 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

http://www.semiplius.lt/

